АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.03.2015                            № 63
О внесении изменений в решение Азовской городской Думы

от 29.09.2014 № 5

Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Устава муниципального образования «Город Азов», статьями 12, 14 Регламента Азовской городской Думы, на основании Решения Азовской городской Думы от 12.02.2015 №52 «О досрочном прекращении полномочий депутата Азовской городской Думы шестого созыва Чеха И.М.» и заявления депутата Азовской городской Думы шестого созыва по избирательному округу № 6 Бурыка Дениса Васильевича,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Азовской городской Думы от 29.09.2014 № 5 «Об утверждении составов постоянных комиссий Азовской городской Думы»:

1)  исключить из состава постоянной комиссии по бюджетной, налоговой политике, экономической и инвестиционной деятельности (постоянной комиссии по бюджету) и постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, экологии и строительству (постоянной комиссии по ЖКХ) Чеха Игоря Михайловича;

2)  включить в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, экологии и строительству (постоянной комиссии по ЖКХ) депутата Азовской городской Думы по избирательному округу № 6 Бурыка Дениса Васильевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету (Голованев Ю.П) и на постоянную комиссию по ЖКХ (Бессмертный В.В.).

4. Привести муниципальные правовые акты в соответствие с принятым решением.

И.о. председателя городской Думы –

главы города Азова

Ю.П. Голованев

Верно

Начальник организационно – контрольного

отдела Азовской городской Думы

И.А. Фомина
Решение вносят:

депутаты Азовской городской Думы

шестого созыва Голованев Ю.П., Бессмертный В.В.